
 
Uchwała nr 1/2017 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 19.06.2017. 

 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 2 Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie zatwierdza Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie w 2016 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

     Walnego Zgromadzenia                      Walnego Zgromadzenia  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 2/2017 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 19.06.2017. 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 2. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie zatwierdza 

Sprawozdanie finansowe Spółdzielni za okres od 01.01.2016 do 31.12.2016, na które składają 

się: bilans wraz z informacją dodatkową sporządzony na dzień 31.12.2016, z sumą bilansową 

po stronie aktywów i pasywów wynoszącą 44.932.972,87 zł oraz rachunek zysków i strat za 

rok 2016, wykazujący zysk netto w kwocie 208.293,96 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - …..  

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia                     Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uchwała nr 3/2017 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 19.06.2017. 

 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 2. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie zatwierdza 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni w 2016 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

   Walnego Zgromadzenia                      Walnego Zgromadzenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 4/2017 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 19.06.2017. 

 

 

W sprawie: podziału zysku bilansowego Spółdzielni za 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 5. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie przeznacza 

zysk netto, wynoszący 208.293,96 zł, w całości na pokrycie niedoboru z gospodarki zasobami 

mieszkaniowymi, wynoszącego 226.426,80 zł, a pozostały niedobór w kwocie 18.132,84 zł 

postanawia pokryć z zysków lat przyszłych. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz         Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                         Walnego Zgromadzenia  

 

  

  

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 5/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 19.06.2017. 

 

 
 

W sprawie: udzielenia absolutorium za 2016 rok p. Jackowi Mieszkowskiemu, pełniącemu 

funkcję Prezesa Zarządu.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 3. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie udziela 

absolutorium Prezesowi Zarządu p. Jackowi Mieszkowskiemu. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 6/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 19.06.2017. 

 

 
 

W sprawie: udzielenia absolutorium za 2016 rok p. Jerzemu Bobowikowi, pełniącemu funkcję 

Zastępcy Prezesa Zarządu.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 3. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie udziela 

absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu p. Jerzemu Bobowikowi. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 7/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 19.06.2017. 
 

W sprawie: uchwalenia Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 10. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 10. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie uchyla Statut 

Spółdzielni w jego dotychczasowym brzmieniu i uchwala Statut Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Kamienny Potok” w Sopocie w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale  - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący  

Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 8/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 19.06.2017. 

 

 

w sprawie: sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki o powierzchni 34 m²,          

arkusz mapy 3, numer działki 123/15, Kw. GD1S/00003279/1, usytuowanej w Sopocie przy 

ulicy Kujawskiej 20. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1, pkt 5. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 6. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki o 

powierzchni 34 m², arkusz mapy 3, numer działki 123/15 w Sopocie, na zapleczu budynku 

usytuowanego przy ulicy Kujawskiej numer 20, za cenę brutto 22.198 złotych (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem złotych), określoną w operacie 

szacunkowym z 27.04.2017, sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego p. Karolinę 

Kordas-Stępską. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ..... 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

    Walnego Zgromadzenia                        Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 9/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 19.06.2017. 

 

 

w sprawie: sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki o powierzchni 82 m²,          

arkusz mapy 3, numer działki 123/19, Kw. GD1S/00003279/1, usytuowanej w Sopocie przy 

ulicy Kujawskiej 18. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1, pkt 5. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 6. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki o 

powierzchni 82 m², arkusz mapy 3, numer działki 123/19 w Sopocie, na zapleczu budynku 

usytuowanego przy ulicy Kujawskiej numer 18, za cenę brutto 53.535 złotych (słownie: 

pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzydzieści pięć złotych), określoną w operacie szacunkowym 

z 27.04.2017, sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego p. Karolinę Kordas-Stępską. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ..... 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

    Walnego Zgromadzenia                        Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 10/2017 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 19.06.2017. 

 

 

w sprawie: sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki o powierzchni 45 m²,          

arkusz mapy 3, numer działki 123/20, Kw. GD1S/00003279/1, usytuowanej w Sopocie przy 

ulicy Kujawskiej 16 A. 

 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1, pkt 5. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 6. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki o 

powierzchni 45 m², arkusz mapy 3, numer działki 123/20 w Sopocie, na zapleczu budynku 

usytuowanego przy ulicy Kujawskiej numer 16A, za cenę brutto 29.379 złotych (słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych), określoną w operacie 

szacunkowym z 27.04.2017, sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego p. Karolinę 

Kordas-Stępską. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ..... 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

    Walnego Zgromadzenia                        Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 


